

## Befattningsbeskrivning

2015 12 04

### Rektor och verksamhetschef

I den nya organisation som växer fram kring Föreningen Furuboda / Furuboda folkhögskola ska högsta tjänsteman i organisationen inneha titeln rektor och verksamhetschef. Det bekräftar den utveckling som skett inom Furuboda, att mer av verksamheten, är baserat på folkhögskolans verksamhetsområden / verksamhetsidéer. Styrelsen väljer nu att bekräfta den utvecklingen i en ny organisation som implementeras under 2016.

Som rektor leder och utvecklar du det pedagogiska arbetet och dess omfattande projekt- och uppdragsverksamhet. Utöver det har du också det övergripande ansvaret för verksamheten och rapporterar till styrelsen. Furuboda har en väl utvecklad stab med mycket kompetenta medarbetare som ger relevant stöd inom ekonomi, personal och fastighet. Rektor skall i sina övriga uppgifter särskilt prioritera framtidsfrågor, utvecklingsfrågor, politikfrågor kring funktionshinder samt de ideologiska frågor som förknippas med detta.

Föreningen Furuboda strategidokument uttrycker vår värdegrund: "Föreningen Furubodas verksamhet och historia har sin grund i en kristen helhetssyn på människan. Det innebär att varje människa är unik; att alla har lika värde och omfattas av samma mänskliga rättigheter, ansvar och möjligheter. Detta förhållningssätt, som också bekräftas i FNs konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning, ska genomsyra all verksamhet."

Föreningen Furuboda har också ett helägt bolag Furuboda Assistans AB med verksamhet som assistansanordnare i Skåne/ Blekinge regionen. Styrelse och ledning rapporterar direkt till Föreningens styrelse.

### Beskrivning

Tjänsten innebär

Ett övergripande ansvar för föreningen/folkhögskolans (FF) verksamhet. Detta innebär:

att FF verksamhet bedrivs utifrån av styrelsen fastställda måldokument, verksamhets- och utvärderingsplaner samt i enlighet med gällande lagar och förordningar och andra för verksamheten gällande bestämmelser

att inrikta verksamheten så att FFs vision förverkligas

att svara för den löpande förvaltningen

att rapportera verksamheten till styrelsen

att företräda verksamheten i kontakterna med myndigheter, landsting och kommuner samt övriga organisationer och institutioner där samverkan och samarbete förekommer.